Gemeinde Geschwenda Der Bürgermeister



Gemeinde Geschwenda · Mitglied der Verwaltungsgemeinschaft "Oberes Geratal"

Herrn Norbert Dagg Dörrberg 03 99330 Gräfenroda Gemeinde Geschwenda

c/o Verwaltungsgemeinschaft "Oberes Geratal"

An der Glashütte 3 99330 Gräfenroda

Telefon:

036205/933-0 · Fax 933-33

Bürgermeister: 036205/76289 · Fax 92998 Fremdenverkehr: 036205/76523 · Fax 92998

Internet: www.Geschwenda.de

e-mail: Gemeinde.Geschwenda@t-online.de

Herr Groteloh Aktenzeichen: gro-b.schn

Bei Zahlung bitte angeben!

Datum:

01.03.2006

Veranstaltung am 18. Februar 2006

Sehr geehrter Herr Dagg,

der Gemeinderat der Gemeinde Geschwenda besuchte am 18.02.2006 Ihre Erbförsterstube auf dem Dörrberg. Neben einer vorzüglichen Bewirtung erlebten wir einen wunderschönen Abend mit vielen Einblicken in die Geschichte unserer Heimatregion.

Ich möchte Ihnen im Namen des gesamten Gemeinderates für die Gestaltung unserer Abschlussfeier des Jahres 2005 recht herzlich danken.

Gleichzeitig danke ich Ihnen für Ihr Engagement zur Vermarktung unserer Heimatregion und biete Ihnen jegliche Unterstützung auch gemeinsam mit unserem Heimat und Fremdenverkehrsverein e.V. an.

Ich wünsche Ihnen und Ihren Mitstreitern weiterhin viel Erfolg.

Mit freundlichen Grüßen